Директору МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»

О.В.Борчаниновой
                                                            ________________________________________,

                                                                                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя) или поступающего
                                                                                                                                                                                     Проживающего по адресу:

                                                                                                            _____________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                              _____________________________________________________________

                                                                                                                                 контактный телефон
з а я в л е н и е

    Прошу зачислить моего ребенка (меня) _____________________________________
                                                                        (нужное подчеркнуть)

 ____________________________________________________________________________
                                                            фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

в  10   класс   МАОУ   «СОШ   №12»   для   обучения   по   основной  образовательной программе  среднего общего образования
Профиль обучения: ___________________________________________________________

Окончил: ____________________, изучал иностранный язык _____________________
                            (наименование образовательного учреждения)
 О ребенке (себе) сообщаю следующие сведения:

дата рождения «____»_________________20____ г.,

место рождения ______________________________________________________________

адрес места жительства

г. _________________ ул. ___________________________ дом________ квартира _______
адрес регистрации

г. _________________ ул. ___________________________ дом________ квартира _______
                                                                                  (при несовпадении с адресом проживания)
ФИО мамы  ________________________________________________________________
адрес места жительства (если отличается от адреса места жительства ребенка):
г. _________________ ул. ___________________________ дом________ квартира _______
Контактный  телефон:

ФИО папы ___________________________________________________________________
адрес места жительства (если отличается от адреса места жительства ребенка):
г. _________________ ул. ___________________________ дом________ квартира _______

Контактный  телефон:
Ознакомлен с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

«___»____________20___г.                  __________________/_______________/
                  дата написания заявления                                                                   подпись                            расшифровка подписи
Даю свое согласие на обработку представленных персональных данных и использование их по назначению.
 «___»____________20___г.                  __________________/_______________/
                  дата написания заявления                                                                   подпись                            расшифровка подписи